PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22.07.2022

№ 1301-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации

города от 14.07.2022 № 1268-ра

«О проведении ярмарки,

посвященной празднованию

дню работника торговли»
В соответствии с распоряжением администрации города от 28.12.2021                    № 2525-ра «Об утверждении план-графика ярмарок, проводимых в 2022 году на территории города Пыть-Яха», а также с целью развития ярмарочной торговли и расширения розничных каналов сбыта продовольственной и непродовольственной продукции на территории города Пыть-Яха, внести в распоряжение администрации города от 14.07.2022 № 1268-ра «О проведении ярмарки, посвященной празднованию дню работника торговли» следующие изменения:

1.
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.
Дополнить распоряжение пунктом 5 А следующего содержания:

«Отделу Министерства внутренних дел России по городу                    Пыть-Яху (О.Н. Иревлину) обеспечить соблюдение общественного порядка в месте проведения Ярмарки 23.07.2022 с 12:00 до 20:00».

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

                                А.Н. Морозов
Приложение
 к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 22.07.2022 № 1301-ра
Программа мероприятий, проводимых на ярмарке, посвященной празднованию дню работника торговли
	Название мероприятия
	Форма проведения
	Ответственный исполнитель

	Музыкальное сопровождение Ярмарки
	Ярмарочное гуляние
	Антипова Н.Н.

	Мастер-класс
	Площадка мастер-класс «Игрушка народов ханты»
	Белохвостикова Т.А.

	Выездная выставка
	Выставка «Удивительный и хрупкий мир природы»

	Игры на свежем воздухе
	Игровая программа с применением спортивного аттракциона
	Бачаева Т.А.

	Ярмарочная торговля
	Размещение объектов торговли продовольственными и промышленными товарами
	Маслак С.В.